2014 年 2 月 14 日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部 コード番号：7747）

問 合 せ 先 経 営 戦 略 室 長 伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.052-768-1211 ）

日本市場におけるペリフェラルガイドワイヤーなどの

直接販売開始に関するお知らせ

当社グループは、ペリフェラルガイドワイヤー・PTCA ガイディングカテーテル(一部)・血管造影用ガ

イドワイヤー・血管造影用カテーテルの日本市場への販売について、2014 年 6 月 30 日より当社グループ

である朝日インテック J セールス株式会社より直接販売を行うこととなりましたので、お知らせ致しま

す。

記

1. 概要

当社グループは、ペリフェラルガイドワイヤー・PTCA ガイディングカテーテル(一部)・血管造影用ガ

イドワイヤー・血管造影用カテーテルの日本市場への販売について、これまでセント・ジュード・メデ

ィカル株式会社を通じて販売を行っておりましたが、2014 年 6 月 30 日より当社グループの朝日インテッ

ク Jセールス株式会社(100%連結子会社)より病院など(病院窓口代理店を含む）に対して直接販売を行う

こととなりましたので、お知らせ致します。

 なお、セント・ジュード・メディカル株式会社と当社グループとの直接販売の重複期間はございませ

ん。2014 年 6 月 30 日以降は、当社グループの朝日インテック Jセールス株式会社が、専属にて直接販売

を行います。

 なお、今回の直接販売への切替によって、当社グループの日本市場における自社ブランド製品は、ほ

ぼ全て当社グループが直接販売する体制となります。

2. 業績に与える影響

本件に関わる業績への影響は限定的であり、今期の業績見通しについての変更はございません。

以上